6. Et intulerunt sacerdotes arcam foederis Domini in locum suum, in oraculum templi, in Sanctum sanctorum subter alas cherubim.

7. Siquidem cherubim expandebant alas super locum arcae, et protegabant arcam, et vertex eius desuper.

8. Cúmque emínent verctes, et appárent summities eorum foris Sanctuarium ante oraculum, non apparebant ultra extrinsecus, qui et fuerunt ibi usque in praesentem diem.

9. In arca autem non erat aliud nisi duae tabulae lapideae, quas posierat in ea Moyses in Horeb, quando pepigit Dominus foedus cum filiis Israël, cum egrederentur de Terra Egypti.

10. Factum est autem, cum exissent sacerdotes de Sanctuario, nebula implevit domum Domini,

11. Et non poterant sacerdotes stare et ministrare propter nebulam: impleverat enim gloria Domini domum Domini.

brillaba en esta nube había llenado la casa del Señor.

II. de los Paralipómenos, VI.

12. Tunc ait Salomon: Dominus dixit ut habitaret in nebula.

13. Edificans aedificavi domum in habitaculum tuum, firmissimum solium tuum in sempiternum.

14. Convertitque rex faciem suam, et benedixit omni Ecclesiae Israël: omnis enim Ecclesia Israël stabat.

15. Et ait Salomon: Benedictus Dominus Deus Israël, qui locutus est ore suo ad David patrem meum, et in manibus eius perfecit, dicens:

16. A die, quæ eduxi populum meum Israël de Egypto, non elegi civitatem de universis tribubus Israël, ut aedificaretur domus, et esset nomen meum ibi: sed elegi David ut esset super populum meum Israël.

17. Voluitque David pater meus aedificare domum nomini Domini Dei Israël:

18. Et ait Dominus ad David patrem meum: Quod cogitasti in corde tuo aedificare domum nomini meo, bene fecisti, hoc ipsum mente tractans.

12. Salomon dijo entónces: El Señor tiene dicho que habitaria en una nube. Y mirado al mismo tiempo esta nube como una señal de su divina presencia, hizo esta oración:

13. ¡O Dios! Yo he construido esta casa, á fin de que os sirva de morada, y que vuestro trono se establezca en ella para siempre<sup>1</sup>.

14. Y volviéndose el rey hácia toda la congregacion de Israel, la deseó las bendiciones del cielo; porque todo Israel se había juntado en aquel lugar.

15. Y Salomon dijo: Bendito sea el Señor Dios de Israel, que ha hablado por su boca á David mi padre, y que por su poder ha ejecutado su palabra, diciendo:

16. Desde el día que yo saqué de Egipto á mi pueblo de Israel, yo no he escogido ciudad entre todas las tribus de Israel, para que se me edificara en ella una casa, y se estableciese mi nombre; mas yo he escogido á David para ser jefe de mi pueblo de Israel.